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RESOL UCAO DIREXE N°014/2020

ASSUNTO: Licencas Remuneradas
DATA DE CRIACAO: 03/06/2020
INICIO DA VIGENCIA: 04/06/2020

DATA DE PUBLICACAO: 04/06/2020

Em virtude do estado de calamidade publica estabelecido pelo Decreto Legidativo n.
06, de 20 de marco de 2020, da emergéncia de salide publica de importancia internacional decorrente do
coronavirus (COVID-19), decretada pelo Ministro de Estado da Saide, em 03 de fevereiro de 2020 e
do disposto na Medida Provisorian. 927, de 22 de marco de 2020, e

Considerando a deliberacdo da DIREXE, em sua 24072 Reunido, realizada em
04/06/2020,

A DIRETORIA EXECUTIVA —DIREXE, no uso de suas atribui¢des estatutarias,
DECIDE:
1. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com inicio em 08 de junho de 2020 e

término em 17 de julho de 2020, a licenca remunerada dos empregados abaixo rel acionados:

REGISTRO de08dejunhode 2020 a 17 dejulhode 2020 UNIDADE

5431 EDILSON CARDOSO PEDRA GERARH
5575 CLAUDIO ROMERO GOMES DE OLIVEIRA GERARH
6490 JOSE GERALDO ALVES DA PAZ GERARH
7440 JOSE LUIZ PIRES DE MEDEIROS SUBENE
658 JORGE ANTONIO SILVA SEIXAS GERDEN

MARCOSANTONIO LINS DE MENEZES

GUERRA SUPMAM

4673



0894

9481

8653

8332

7202

6664

1198

4672

8048

9546

5462

4580

1243

1175

7132

5568

5740

6344

7449

5504

5441

6786

7288

7407

8494

7899

1650

1282

LUIZ CARLOS GONZAGA

ALBERTO DE A, CASTRO FAVERET
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA
VALTER SZTAINBOK

VERA MARIA FERNANDES
DAMIAO GEREMIAS DE SOUZA
ADELINO DE ANDRADE NASCIMENTO
ARTIDONIO EDUARDO BEZERRA
MARILDA PERES BARBOSA MATOS
CEL SO SOBREIRA DE SOUZA

ISAC DOMINGOS DA SILVA

JOSE ROBERTO MARQUES

MAURO CESAR MEIRA DA SILVA
PAULO CESAR DOS SANTOS
PAULO ROBERTO NEVES BARBOSA
UBIRAJARA VIEIRA FREIRE
RUBENS DE O BRANDAO

EDY SILVA DE JESUSFILHO

JUTAI ELIAS DOS SANTOS

ROSANE MARIA CAETANO DA SILVA
LUIZ ALBERTO MEDEIROS PESSET
ERMELINA CARVALHO DA SILVA
MIZAEL ALVESDE OLIVEIRA NETO
WALDEMAR TAVARES MAIA
UBIRAJARA DE JESUS S. RIBEIRO
CARLOSDA SILVA ROSA

WANDER JOSE DA SILVA

JORGE TUPIARANO ROSA CAMPOS

SUPMAM
GERMAM
GERMAM
GERMAM
GERSET
GERFIS
SUPRIO
SUPRIO
SUPRIO
GERATE
GERATE
GERATE
GERATE
GERATE
GERATE
GERATE
GERATE
GERNIT
GERNIT
GERQUA
GERQUA
GERQUA
GERQUA
GERQUA
GERQUA
SUOPER
SUOPER

SUOPER



8710

6125

1838

6731

7425

1344

7193

453

4389

1155

7325

5189

9272

6145

6223

5633

6819

5889

6968

6269

8337

9471

5448

8019

1683

1056

5714

JORGE LUIZ CARNEIRO

RICARDO ROLLEMBERG LOPES LEMOS
RENATO DE OLIVEIRA PERES

LUIZ CARLOS DA SILVA ALVES

LUIZ MANOEL DA SILVA

MANUEL RODRIGUES CALACA

CARLOS ANTONIO MENDONCA
SANTANA

JORGE FIRMINO DA COSTA
MANOEL AGUIAR FILHO
ANTONIO CARLOS QUELHAS STRONG

DOUGLAS GEORGES DE ARAUJO
PINHEIRO

ADILES SAMPAIO DIAS

EVALDO LUIZ CORREA DOSREIS
OMAR MARTINS BORGES

SIDNEI JORGE RABELLO AZEVEDO
CLEBER WILLIAM DA SILVA

CARLOS AUGUSTO DE LIMA SA FREIRE

SERGIO WANDERLEY GONCALVES
FERNANDES

MARCOS SILVIO ALBANO

JONATAS TADEU ALVES DA CONCEICAO
OSWALDO F C GARCIA

SERGIO R T VOGAS

MARA CELIA DA SMELO

JAIR PONTES DE MATTOS

ADILSON GOMES DUARTE

NILO SERGIO DE AZEVEDO PEREIRA

ABELARDO RIBEIRO DA SILVA
MACHADO

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

SUOPER

GERGOB

GERMAP

GERCOT

GERFIN

GERSEG

GERSEG

SUPATR



7234

276

1401

1403

4450

4714

4836

5216

5219

5230

5267

5947

5948

5969

5978

6467

6515

6516

6559

6561

6745

6762

6776

6953

7016

7374

7380

7432

FABIO DE OLIVA MONTEIRO

WALTER DE CARVALHO NOBRE

JOEL STEYKA SILVA

ITACOLOMI ABREU DOS SANTOS

JOSE RODRIGUES

DARCY GOMESFILHO

PAULO SAO JOAO DA ROCHA
RONALDO FELIX DE LIMA

EVERALDO SANTANA VIEIRA
HAROLDO MOURA DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO SILVESTRE ROSA
TUPAN FERREIRA LIMA FILHO

JORGE PAIVA PEREIRA

ARI OLIVEIRA DE SOUZA

SANDOVAL GOMES DA SILVA NETO
RICARDO GONCALVESBITTENCOURT
DEUSDEDIT RODRIGUES DA SILVA NETO
HERCULES SAMPAIO DE OLIVEIRA
JORGE FERREIRA DOS SANTOS

LUZUE DE OLIVEIRA MUNIZ

IZAIAS JOSE PASSAREL| DE CARVALHO
MARIO JORGE FERNANDES GONCALVES
ALFREDO JOAQUIM RUSSO

RUBENS OLIVEIRA

HELIO CAMILLO DE SOUZA JUNIOR
DEJACY DA CONCEICAO

LUIZ PEREIRA LOPES

JORGE WILLYSNUNESDA SILVA

SUPATR

SUGITA

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGITA

SUGITA

SUGITA

ITASIS

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

SUGITA

SUGITA



7441

7442

7445

7591

7603

7623

7624

7642

7646

7724

7726

7734

7736

7739

7743

7772

9137

9232

9470

9472

9548

9562

7741

8994

9008

9016

9049

9056

9152

PAULO ROBERTO DE SOUZA LOBO
LUIZ CARLOS ALEIXO DA VICTORIA
FABIO JOSE DA SILVA CORREA

JAIR BOLCHAT MARQUES

ADILSON TEIXEIRA DOS PASSOS
CLEBIO MACIEL RAMOS

MARCOS LOPES

ROBSON PEREIRA DA SILVA
GILSON DA COSTA PINHEIRO
JORGE DOS SANTOS LUIZ

MARCOS FERNANDES

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
CIRO JOSE NAZARENO DE OLIVEIRA
WANDERLEY FERREIRA

JOSE CARLOS MARTINHO
EPAMINONDA ALVES

JULIO CESAR GARCEZ

ROSILDO SOARES DA SILVA

MARCO ANTONIO DE ANDRADE NOVAES

ARMANDO LUIZ VELOSO SOBRINHO

EDSON VIEIRA

JOSE AUGUSTO BARBOSA ASSUMPCAO

MARCIO CANDIDO DE OLIVEIRA

JOAO LUIZ GONZALEZ EDUARDO

GILBERTO SILVA DE SOUSA

JOAO MARCIO BRAGA CAETANO

RUY FREITAS DA SILVA

ANDERSON PACHECO DE CAMARGO

ANGE BINIOU

SUGRIO

SUGITA

SUGITA

SUGITA

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

ANGRA

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

ITASIS

SUGRIO

ITASIS

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

SUGRIO

SUGRIO

SUGITA

SUGRIO

RIOSIS

SUGRIO

SUGRIO

SUPGUA

SUGRIO



9226

REGISTRO

7179

7157

7729

9110

9141

9185

9218

7658

7672

7494

9567

6772

8550

6894

8362

SYLVIO MARIOSA

RIOSIS

2. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com inicio em 13 de junho de 2020 e
término em 22 de julho de 2020, alicenca remunerada dos empregados abaixo relacionados:

de 13 dejunho de 2020 a 22 de julho de 2020 UNIDADE

CILEA TEIXEIRA DE SOUZA CUNHA SUPADM
NEUZA MARIA TORRES CORREIA SUPGUA
SYLVIO PEREIRA WENCESLAU DA SILVA SUGRIO
THALITA DA SILVA PENHA OLIVEIRA RIOSIS
MILENKO FERREIRA DA SILVA XAVIER SUGITA
FABIANA SOARES PATROCINIO BARBOSA  RIOSIS
Xg&igARLOS RAMOS FRANCA DE SUGRIO
LUIZ CARLOS DOMINGUES ROCHA SUOPER
(E;[L)JlIJI\,;ll\EgAO\EAé’LBERTO MONTEIRO GERNIT
FLAVIO PALMEIRO DO AMARAL SUPATR
MICHEL| BARBOSA DE SOUZA SUPGAB
EDSON CARVALHO VIRGINIO PROTOCOLO
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA PROTOCOLO
ANA MARIA MARINHO E SILVA GERPEP
DANIEL FORTUNADO DE CARVALHO SUOPER

3. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com inicio em 16 de junho de 2020 e

término em 25 de julho de 2020, a licenca remunerada dos empregados abaixo rel acionados:

REGISTRO

8084

9513

de 16 de junho de 2020 a 25 dejulho

de 2020 UNIDADE
VERA LUCIA DA SILVA SUPJUR
JURANDIR GENTIL GERCON

4.  Conceder licenca remunerada de 40 (quarenta) dias corridos, com inicio em 10 de
junho de 2020 e término em 19 de julho de 2020, aos empregados abaixo rel acionados.



REGISTRO delOdejunhode2020a19dejulho UNIDADE

de 2020

RICARDO LAURENTINO
7653 MACAHADO SUGRIO
7751 ANTONIO CARLOS GONCALVES SUGRIO

MARCO AURELIO LOPES DOS
7764 SANTOS SUGRIO
9095 PAULO ROBERTO CURSIO JUNIOR  SUGRIO
9128 MARCELO DA VICTORIA TEIXEIRA SUGRIO
9404 ROBERTA RAOLINO CORSEUIL SUPGUA

5. Conceder licenca remunerada de 42 (quarenta e dois) dias corridos, com inicio em
06 de junho de 2020 e término em 17 de julho de 2020, ao empregado Marcus Vinicios Freitas da Silva,
reg. 7761, SUPGUA.

6. Conceder licenca remunerada de 52 (cinquenta e dois) dias corridos, com inicio
em 27 de maio de 2020 e término em 17 de julho de 2020, ao empregado Cesar dos Santos Luiz, reg.
1280, SUPGUA.

7. A critério exclusivo da CDRJ, as licencas remuneradas acima concedidas poderéo
ser interrompidas anteci padamente, a qual quer tempo, individual mente ou col etivamente.

8. Esta Resolucéo retroage seus efeitos a 04/06/2020.

& | SIED Documento assinado em 17/06/2020 17:56:47 por FRANCISCO ANTONIO DE
ticl) MAGALHAES LARANJEIRA - DIRETOR-PRESIDENTE / MAT: 9913

Documento assinado em 18/06/2020 20:04:59 por SHALON CHARLES DA SILVA
i) GOMES - DIRETOR DE GESTAO PORTUARIA / MAT: 9911



& | SIED| Documento assinado em 19/06/2020 11:06:10 por HEL1O SZMAJSER - DIRETOR
i) ADMINISTRATIVO FINANCEIRO / MAT: 8490

Documento assinado em 23/06/2020 18:23:12 por JEAN PAULO CASTRO E SILVA -
i) DIRETOR DE RELACOES COM MERCADO E PLANEJAMENTO / MAT: 9914



