Nº do documento: 01980-E/2020 Tipo do documento: RESOLUÇÃO DIREXE

Descrição: RESOLUÇÃO DIREXE Nº 014/2020

Autor: 9591 - DANIELLE LIMA GUIMARAES OLIVEIRA

 Data da criação:
 09/06/2020 07:39:55

 Código de Autenticação:
 DA4684B48D68D583-4



COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - AUTORIDADE PORTUARIA DIRPRE - DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO DIREXE Nº 014/2020

ASSUNTO: Licenças Remuneradas

DATA DE CRIAÇÃO: 03/06/2020

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 04/06/2020

DATA DE PUBLICAÇÃO: 04/06/2020

Em virtude do estado de calamidade pública estabelecido pelo Decreto Legislativo n. 06, de 20 de março de 2020, da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavirus (COVID-19), decretada pelo Ministro de Estado da Saúde, em 03 de fevereiro de 2020 e do disposto na Medida Provisória n. 927, de 22 de março de 2020, e

Considerando a deliberação da DIREXE, em sua 2407ª Reunião, realizada em 04/06/2020,

A **DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE**, no uso de suas atribuições estatutárias,

DECIDE:

1. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com início em 08 de junho de 2020 e término em 17 de julho de 2020, a licença remunerada dos empregados abaixo relacionados:

REGISTRO	de 08 de junho de 2020 à 17 de julho de 2020	UNIDADE
5431	EDILSON CARDOSO PEDRA	GERARH
5575	CLAUDIO ROMERO GOMES DE OLIVEIRA	GERARH
6490	JOSE GERALDO ALVES DA PAZ	GERARH
7440	JOSE LUIZ PIRES DE MEDEIROS	SUBENE
658	JORGE ANTONIO SILVA SEIXAS	GERDEN
4673	MARCOS ANTONIO LINS DE MENEZES GUERRA	SUPMAM

0894	LUIZ CARLOS GONZAGA	SUPMAM
9481	ALBERTO DE A, CASTRO FAVERET	GERMAM
8653	PAULO ROBERTO DE ALMEIDA	GERMAM
8332	VALTER SZTAJNBOK	GERMAM
7202	VERA MARIA FERNANDES	GERSET
6664	DAMIÃO GEREMIAS DE SOUZA	GERFIS
1198	ADELINO DE ANDRADE NASCIMENTO	SUPRIO
4672	ARTIDONIO EDUARDO BEZERRA	SUPRIO
8048	MARILDA PERES BARBOSA MATOS	SUPRIO
9546	CELSO SOBREIRA DE SOUZA	GERATE
5462	ISAC DOMINGOS DA SILVA	GERATE
4580	JOSE ROBERTO MARQUES	GERATE
1243	MAURO CESAR MEIRA DA SILVA	GERATE
1175	PAULO CESAR DOS SANTOS	GERATE
7132	PAULO ROBERTO NEVES BARBOSA	GERATE
5568	UBIRAJARA VIEIRA FREIRE	GERATE
5740	RUBENS DE O BRANDÃO	GERATE
6344	EDY SILVA DE JESUS FILHO	GERNIT
7449	JUTAI ELIAS DOS SANTOS	GERNIT
5504	ROSANE MARIA CAETANO DA SILVA	GERQUA
5441	LUIZ ALBERTO MEDEIROS PESSET	GERQUA
6786	ERMELINA CARVALHO DA SILVA	GERQUA
7288	MIZAEL ALVES DE OLIVEIRA NETO	GERQUA
7407	WALDEMAR TAVARES MAIA	GERQUA
8494	UBIRAJARA DE JESUS S. RIBEIRO	GERQUA
7899	CARLOS DA SILVA ROSA	SUOPER
1650	WANDER JOSE DA SILVA	SUOPER
1282	JORGE TUPIARANO ROSA CAMPOS	SUOPER

8710	JORGE LUIZ CARNEIRO	SUOPER
6125	RICARDO ROLLEMBERG LOPES LEMOS	SUOPER
1838	RENATO DE OLIVEIRA PERES	SUOPER
6731	LUIZ CARLOS DA SILVA ALVES	SUOPER
7425	LUIZ MANOEL DA SILVA	SUOPER
1344	MANUEL RODRIGUES CALACA	SUOPER
7193	CARLOS ANTONIO MENDONCA SANTANA	SUOPER
453	JORGE FIRMINO DA COSTA	SUOPER
4389	MANOEL AGUIAR FILHO	SUOPER
1155	ANTONIO CARLOS QUELHAS STRONG	SUOPER
7325	DOUGLAS GEORGES DE ARAUJO PINHEIRO	SUOPER
5189	ADILES SAMPAIO DIAS	SUOPER
9272	EVALDO LUIZ CORREA DOS REIS	SUOPER
6145	OMAR MARTINS BORGES	SUOPER
6223	SIDNEI JORGE RABELLO AZEVEDO	SUOPER
5633	CLEBER WILLIAM DA SILVA	SUOPER
6819	CARLOS AUGUSTO DE LIMA SA FREIRE	SUOPER
5889	SERGIO WANDERLEY GONÇALVES FERNANDES	SUOPER
6968	MARCOS SILVIO ALBANO	SUOPER
6269	JONATAS TADEU ALVES DA CONCEICAO	SUOPER
8337	OSWALDO F C GARCIA	GERGOB
9471	SERGIO R T VOGAS	GERMAP
5448	MARA CELIA DA S MELO	GERCOT
8019	JAIR PONTES DE MATTOS	GERFIN
1683	ADILSON GOMES DUARTE	GERSEG
1056	NILO SERGIO DE AZEVEDO PEREIRA	GERSEG
5714	ABELARDO RIBEIRO DA SILVA MACHADO	SUPATR

7234	FABIO DE OLIVA MONTEIRO	SUPATR
276	WALTER DE CARVALHO NOBRE	SUGITA
1401	JOEL STEYKA SILVA	SUGRIO
1403	ITACOLOMI ABREU DOS SANTOS	SUGRIO
4450	JOSE RODRIGUES	SUGRIO
4714	DARCY GOMES FILHO	SUGRIO
4836	PAULO SAO JOAO DA ROCHA	SUGRIO
5216	RONALDO FELIX DE LIMA	SUGITA
5219	EVERALDO SANTANA VIEIRA	SUGRIO
5230	HAROLDO MOURA DOS SANTOS	SUGRIO
5267	CARLOS ROBERTO SILVESTRE ROSA	SUGRIO
5947	TUPAN FERREIRA LIMA FILHO	SUGRIO
5948	JORGE PAIVA PEREIRA	SUGITA
5969	ARI OLIVEIRA DE SOUZA	SUGITA
5978	SANDOVAL GOMES DA SILVA NETO	SUGITA
6467	RICARDO GONCALVES BITTENCOURT	SUGITA
6515	DEUSDEDIT RODRIGUES DA SILVA NETO	ITASIS
6516	HERCULES SAMPAIO DE OLIVEIRA	SUGRIO
6559	JORGE FERREIRA DOS SANTOS	SUGRIO
6561	LUZUE DE OLIVEIRA MUNIZ	SUGRIO
6745	IZAIAS JOSE PASSARELI DE CARVALHO	SUGRIO
6762	MARIO JORGE FERNANDES GONCALVES	SUGITA
6776	ALFREDO JOAQUIM RUSSO	SUGRIO
6953	RUBENS OLIVEIRA	SUGRIO
7016	HELIO CAMILLO DE SOUZA JUNIOR	SUGITA
7374	DEJACY DA CONCEICAO	SUGRIO
7380	LUIZ PEREIRA LOPES	SUGITA
7432	JORGE WILLYS NUNES DA SILVA	SUGITA

7441	PAULO ROBERTO DE SOUZA LOBO	SUGRIO
7442	LUIZ CARLOS ALEIXO DA VICTORIA	SUGITA
7445	FABIO JOSE DA SILVA CORREA	SUGITA
7591	JAIR BOLCHAT MARQUES	SUGITA
7603	ADILSON TEIXEIRA DOS PASSOS	SUGRIO
7623	CLEBIO MACIEL RAMOS	SUGITA
7624	MARCOS LOPES	SUGRIO
7642	ROBSON PEREIRA DA SILVA	ANGRA
7646	GILSON DA COSTA PINHEIRO	SUGRIO
7724	JORGE DOS SANTOS LUIZ	SUGRIO
7726	MARCOS FERNANDES	SUGITA
7734	CARLOS ROBERTO DOS SANTOS	SUGRIO
7736	CIRO JOSE NAZARENO DE OLIVEIRA	SUGRIO
7739	WANDERLEY FERREIRA	SUGITA
7743	JOSE CARLOS MARTINHO	ITASIS
7772	EPAMINONDA ALVES	SUGRIO
9137	JULIO CESAR GARCEZ	ITASIS
9232	ROSILDO SOARES DA SILVA	SUGRIO
9470	MARCO ANTONIO DE ANDRADE NOVAES	SUGITA
9472	ARMANDO LUIZ VELOSO SOBRINHO	SUGRIO
9548	EDSON VIEIRA	SUGRIO
9562	JOSE AUGUSTO BARBOSA ASSUMPÇÃO	SUGRIO
7741	MARCIO CANDIDO DE OLIVEIRA	SUGITA
8994	JOAO LUIZ GONZALEZ EDUARDO	SUGRIO
9008	GILBERTO SILVA DE SOUSA	RIOSIS
9016	JOAO MARCIO BRAGA CAETANO	SUGRIO
9049	RUY FREITAS DA SILVA	SUGRIO
9056	ANDERSON PACHECO DE CAMARGO	SUPGUA
9152	ANGE BINIOU	SUGRIO

2. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com início em 13 de junho de 2020 e término em 22 de julho de 2020, a licença remunerada dos empregados abaixo relacionados:

REGISTRO	de 13 de junho de 2020 à 22 de julho de 2020	UNIDADE
7179	CILEA TEIXEIRA DE SOUZA CUNHA	SUPADM
7157	NEUZA MARIA TORRES CORREIA	SUPGUA
7729	SYLVIO PEREIRA WENCESLAU DA SILVA	SUGRIO
9110	THALITA DA SILVA PENHA OLIVEIRA	RIOSIS
9141	MILENKO FERREIRA DA SILVA XAVIER	SUGITA
9185	FABIANA SOARES PATROCINIO BARBOSA	RIOSIS
9218	VITOR CARLOS RAMOS FRANÇA DE AGUIAR	SUGRIO
7658	LUIZ CARLOS DOMINGUES ROCHA	SUOPER
7672	EDUARDO ALBERTO MONTEIRO GUIMARAES	GERNIT
7494	FLAVIO PALMEIRO DO AMARAL	SUPATR
9567	MICHELI BARBOSA DE SOUZA	SUPGAB
6772	EDSON CARVALHO VIRGINIO	PROTOCOLO
8550	ANTONIO CARLOS TEIXEIRA	PROTOCOLO
6894	ANA MARIA MARINHO E SILVA	GERPEP
8362	DANIEL FORTUNADO DE CARVALHO	SUOPER

3. Prorrogar por 40 (quarenta) dias corridos, com início em 16 de junho de 2020 e término em 25 de julho de 2020, a licença remunerada dos empregados abaixo relacionados:

REGISTRO	de 16 de junho de 2020 à 25 de julho de 2020	UNIDADE
8084	VERA LUCIA DA SILVA	SUPJUR
9513	JURANDIR GENTIL	GERCON

4. Conceder licença remunerada de 40 (quarenta) dias corridos, com início em 10 de junho de 2020 e término em 19 de julho de 2020, aos empregados abaixo relacionados:

REGISTRO	de 10 de junho de 2020 à 19 de julho de 2020	UNIDADE
7653	RICARDO LAURENTINO MACAHADO	SUGRIO
7751	ANTONIO CARLOS GONCALVES	SUGRIO
7764	MARCO AURELIO LOPES DOS SANTOS	SUGRIO
9095	PAULO ROBERTO CURSIO JUNIOR	SUGRIO
9128	MARCELO DA VICTORIA TEIXEIRA	SUGRIO
9404	ROBERTA RAOLINO CORSEUIL	SUPGUA

- **5.** Conceder licença remunerada de 42 (quarenta e dois) dias corridos, com início em 06 de junho de 2020 e término em 17 de julho de 2020, ao empregado Marcus Vinícios Freitas da Silva, reg. 7761, SUPGUA.
- **6.** Conceder licença remunerada de 52 (cinquenta e dois) dias corridos, com início em 27 de maio de 2020 e término em 17 de julho de 2020, ao empregado Cesar dos Santos Luiz, reg. 1280, SUPGUA.
- 7. A critério exclusivo da CDRJ, as licenças remuneradas acima concedidas poderão ser interrompidas antecipadamente, a qualquer tempo, individualmente ou coletivamente.
 - **8.** Esta Resolução retroage seus efeitos a 04/06/2020.

SIED Documento assinado em 17/06/2020 17:56:47 por FRANCISCO ANTONIO DE

SIED Documento assinado em 18/06/2020 20:04:59 por SHALON CHARLES DA SILVA GOMES - DIRETOR DE GESTÃO PORTUÁRIA / MAT: 9911

ASSINATURA MAGALHÃES LARANJEIRA - DIRETOR-PRESIDENTE / MAT: 9913

Jun

Documento assinado em 19/06/2020 11:06:10 por HELIO SZMAJSER - DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO / MAT: 8490

Documento assinado em 23/06/2020 18:23:12 por JEAN PAULO CASTRO E SILVA - DIRETOR DE RELAÇÕES COM MERCADO E PLANEJAMENTO / MAT: 9914